INSTITUT FUR
POLYMERWERKSTOFFE e. V.

An-Institut an der Hochschule Merseburg

i/

Angemeldete Teilnehmer zur Festveranstaltung
,»25 Jahre Institut fir Polymerwerkstoffe e.V.“

(diese Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit!)

Ifd. Nr. Vorname Firmallnstitut

1 Andrick Jirgen Dr.

2 Baumann Frank Dr. HS Merseburg

3 Berthold Anja Dipl.-Wirt.-Ing. Polymer Service GmbH Merseburg

4 Bierogel Christian Prof. Dr. Martin-Luther-Universitat Halle-Wit-
tenberg, Polymer Service GmbH Mer-
seburg

5 BloR Peter Dr. Kunststoff-Zentrum in Leipzig gGmbH
(KUZ), Leipzig

6 Bohse Jurgen Dr.-Ing. habil.

7 Bornemann Steffen Dr. Folienwerk Wolfen GmbH, Bitterfeld-
Wolfen

8 Breitenstein Otwin Dr. habil. Max-Planck-Institut fur Mikrostruktur-
physik, Halle (Saale)

9 Falk Eva-Maria Dipl.-Phys.

10 Grellmann Wolfgang Prof. Dr. Polymer Service GmbH Merseburg,
Institut fir Polymerwerkstoffe e.V.

11 Hahn Thomas Prof. Dr.-Ing.  Institut fir Chemie, Zentrum fur trans-

habil. ferorientierte Forschung, Martin-Lu-

ther-Universitat Halle-Wittenberg

12 Hanel Hagen APK Aluminium & Kunststoffe AG,
Merseburg

13 Henning Sven Dr. Fraunhofer IMWS, Halle (Saale)

14 Hofmann Sandra Dr. Trinseo Deutschland GmbH

15 Hortian Stefan Saalesparkasse

16 Jentsch Thomas Schiico Polymer Technologies KG

17 Jung Kerstin Dr.

18 Kalk Klaus-Peter Dr. LEUNA-Harze GmbH, Leuna

19 Kausch Hans-Henning Prof. Dr. Dr.

h.c.

20 Kipscholl Reinhold Coesfeld GmbH & Co. KG, Dortmund

21 Kirbs Jorg Prof. Dr. HS Merseburg

22 Kothen Andreas Netzsch-Geratebau GmbH, Selb
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23
24
25
26
27

28
29

30
31

32

33
34

35
36

37
38
39

40

41
42

43

44
45
46
47
48

Kotzian

Lach

Langer
Meier-Schirner

Michel

Michler

Monami

ORwald
Pflug

Polt

Putsch

Reincke

Richter
Rodel

Rudloff
Schaper-Thoma

Schlawjinski

Schlimmer

Schlothauer

Schmutzler

SchoRig

Schréter
Schulz
Seitz
Sirch

Trempler
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Norbert
Ralf
Beate
Armin

Peter

Goerg Hannes

Andrea

Katja

Jochen

Peter

Peter

Katrin

Sandra

Thomas

Jan
Kathrin

Sascha

Michael

Klaus

Klaus

Marcus

Reinhard
Stefan
Mathias
Christian

Jorg

Dr.
Dr.
Prof. Dr.

Prof. Dr.

Prof. Dr.
Dr.

Dr.

Priv.-Doz. Dr.

PD Dr.-Ing.
habil.

Dr.
Prof. Dr.

Dr.

Prof. Dr.-Ing.

Prof. Dr.

Dr. rer. nat.
habil.

Dr.

Dr.-Ing.
Prof. Dr.
Dipl.-Phys.
Dr.

BASF Leuna GmbH, Leuna
Polymer Service GmbH Merseburg
HS Merseburg

Henkel AG & Co. KGaA, Bopfingen

HS Merseburg, Fraunhofer IWMS
Halle (Saale)

HS Merseburg, Polymer Service
GmbH Merseburg

Polymer Service GmbH Merseburg

ThermHex Waben GmbH, Halle (Saa-
le)

Institut fir Elektronenmikroskopie und
Nanoanalytik, TU Graz

Exipnos GmbH, Merseburg

Martin-Luther-Universitat Halle-Wit-
tenberg, Polymer Service GmbH Mer-
seburg

Fraunhofer IMWS, Halle (Saale)

HS Merseburg, Institut fir Polymer-
werkstoffe e.V.

BASF Leuna GmbH, Leuna
mitz GmbH, Merseburg

BASELL Deutschland GmbH, Frank-
furt

WWV-Consulting Forschung Kleb-
technik GmbH, Baunatal

HS Merseburg, Institut fir Polymer-
werkstoffe e.V.

IHK Halle-Dessau
Fraunhofer IMWS, Halle (Saale)
HS Merseburg

Polymer Service GmbH Merseburg
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49 Vahldieck Jorg Dipl.-Ing (FH) HS Merseburg
50  Wutzler André Dr. Polymer Service GmbH Merseburg
51 Zaha Matthias Dr. HS Merseburg
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